
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

1 495 000 -
1 975 000 €

Reference: R4325809  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3 - 4  Plot Size: 419m  - 680m  Build Size: 254m  - 347m  Terrace: 79m  - 125m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

Nově zahájená výstavba nabízí kolekci 8 vil v srdci golfového trojúhelníku (golfová hřiště Campanario-Paraiso- Atalaya).
Tyto exkluzivně navržené rezidenční vily jsou navíc protkány úžasným kouzlem komunity, která vám nabízí přístup k
některým z nejlepších zařízení životního stylu.

Moderní vily se čtyřmi ložnicemi, které se rozprosDrají na fairwayích golfového hřiště Campanario. Jedná se o dokonalé
spojení přírody a architektury s úžasnými exteriéry a výjimečnými interiérovými úpravami. Na výběr je několik různých
typů dispozic, z nichž každá vytváří odlišný zážitek z bydlení. Mezi klíčové vlastnosG každého domu patří otevřený
obývací prostor, plně vybavené kuchyně, velké ložnice s vlastní koupelnou a spousta vestavěných úložných prostor.
Větší vily poskytují možnost volných pokojů, které lze v případě potřeby zřídit jako domácí kanceláře nebo další ložnice.
Mají také soukromé bazény a prostorné zahrady s výhledem na golfové hřiště.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	1 495 000 - 1 975 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


